关于举办食品、乳制品行业发展与安全监管
业务工作研讨班的通知
各有关单位：
为推动将于今年6月1日起开始施行《中华人民共和国食品安全法》的实施，各地要加快地方配套法规制订修订工作，对原有的地方性法规进行全面的清理，还要完善包括乳品质量安全标准在内的食品安全标准体系。为有助于地方相关管理部门、企事业单位的业务干部，及时、深入的学习、贯彻、落实近一年来国家及地方政府有关食品、乳制品行业发展与安全监管的新政策，促进食品及乳制品行业发展与安全监管工作水平的提高，加强相关信息的纵向、横向交流，国家发改委培训中心定于5月22日—25日在大连市举办食品、乳制品行业发展与安全监管业务工作研讨班。现将有关事项通知如下：

一、研讨内容

    1、当前国内食品、乳制品行业发展与安全监管工作总体情况分析，今后的工作要点及解决难点的思路、相应的措施；

    2、《中华人民共和国食品安全法》、《奶业整顿和振兴规划纲要》、《关于促进奶业持续健康发展的意见》、《乳制品工业产业政策》、《乳制品加工行业准入条件》、《乳品质量安全监督管理条例》、《关于开展全国打击违法添加非食用物质和滥用食品添加剂专项整治的紧急通知》等法规政策释义和贯彻落实工作重点。
    3、部分地方食品、乳制品行业发展与安全监管工作情况、政策要点暨典型经验介绍。

二、参加人员

1、各地政府有关部门、行业协会负责相关工作的主管人员。

2、食品及乳制品、食品添加剂行业地方大中型企业负责相关工作的主管人员。

具体包括农业、食品及乳制品加工业、食品添加剂生产、商业、质量技术监督、卫生、工商等方面的主管部门、行业协会和企事业单位。
三、师资安排和培训研讨形式

培训研讨班将以聘请国家发改委、工业和信息化部、卫生部、国家质量技术监督总局有关单位的主管官员、资深专家授课为主，课堂答疑、横向交流为辅。

四、有关费用

培训费1600元/人，食宿统一安排，费用自理。

五、报名、报到办法

请各主管部门组织所属基层单位的报名工作，将报名表传真到国家发改委培训中心二部本期班务组。培训班5月22日为报到日，在大连市办班的宾馆名称、地理位置、接站办法等事宜，将在报名后我们所传真发出的“报到通知”中说明。参加培训人员需要解答的问题请填写在报名表最下面的栏目里。

具体报名咨询电话、传真及联系人见报名表。
报名咨询电话：王妍  黄浩  010-68186726   13901079749

监督电话：010-63908518  吴雪凤

电子邮箱：zhujianru228@yahoo.com.cn

国家发改委培训中心网址：www.tnet.gov.cn

附：报名表。

                                        二〇〇九年四月十三日
附件：

食品、乳制品行业发展与安全监管业务工作研讨班报名表
	单位名称

	联 系 人

	单位地址

	邮编

	联系电话（含区号）

	传真

	电邮

	姓   名
	性别
	部门及职务
	手机或电话

	需要解答的问题：

报名传真兼咨询电话：010-68180488、010-68186726（此表可复制）联系人：王妍、黄浩  电子邮箱：jiangyyyy@126.com